**Post communionem**

Spíritum, Dómine, fortitúdinis et pacis hæc nobis tríbuat mensa cæléstis, ut, sancti Iósaphat exémplo, vitam nostram ad honórem et unitátem Ecclesiæ libénter impendámus. Per Dóminum.

**Die 13 novembris****OMNIUM SANCTORUM CARTUSIANORUM, MONACHORUM****Festum 12 lectionum**

**De Communi monachorum, Missa C, p. 437.**

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Da nobis, Dómine, nostri Ordinis sanctórum et sanctárum festum coléntibus, eórum exémplo in lúmine vultus tui ambuláre, ut defíxum in te cor nostrum habétes, nullo sollicitémur aliéno aspéctu. Per Dóminum.

**Super oblata**

Súscipe, Dómine, hæc múnera, et ad te corda nostra convérte, ut nos, unum necessariúm semper quærétes, tuo cúltoi præstes esse dicátos. Per Christum.

**Præfatio de Monachis, p. 264.**

**Post communionem**

Vísita nos, Dómine, abs te peregrinántes, ac pane Angelórum semper restáura, ut, æténi tabernáculi habitatióne percépta, plenitúdine perénnis póculi repleámur, cum ómnibus frátribus et soróribus nostris qui eándem vocatiónem accepérunt. Per Dóminum.

**Die 14 novembris****IN COMMEMORATIONE FRATRUM SORORUMQUE NOSTRORUM DEFUNCTORUM**

Sumitur una ex Missis, p. 400, cum orationibus sequentibus:

**Collecta**

Deus, vénia largítor, et humánae salútis auctor, quæsumus cleméntiam tuam, ut nostri Ordinis fratres et soróres qui ex hoc sæculo transiérunt, beáta María semper Vírgine intercedénte cum ómnibus Sanctis tuis, ad perpétuæ beatitúdinis consórtium perveníre concédas. Per Dóminum.

**Super oblata**

Deus, cuius misericórdiæ non est númerus, súscipe propítius preces humilitátis nostræ, et animábus fratrum nostrórum et sorórum, quibus tui nóminis dedísti confessiónem, per hæc sacraménta nostræ salútis, cunctórum tríbue véniam peccátorum. Per Christum.

**Post communionem**

Præsta, miséricors Deus, ut ánimæ famulórum et famulárum tuárum pro quibus hoc sacrificium laudis tuæ obtúlimus maiestáti, per huius virtútem sacraménti a peccátis ómnibus expiátæ, lucis perpétuæ, te miseránte, recipiant beatitúdinem. Per Dóminum.

**Die 17 novembris****S. HUGONIS LINCOLNIENSIS, MONACHI ET EPISCOPI****Festum 12 lectionum**

De Communi monachorum, Missa D, p. 438.

Dicitur Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui beátum Hugónem episcopum, eminentia meritórum et claritáte signórum excellénte ornásti, concéde propítius, ut eius exépla nos próvocent, et virtútes illústrent. Per Dóminum.

**Super oblata**

Múnera, quæsumus, Dómine, oblata sanctífica, et præsta, ut Fílii tui cibo satiémur et póculo, qui et nostram imáginem reparávit, et suam nobis grátiam repromísit. Qui vivit et regnat in sæcula sæculórum.

Præfatio de Monachis, p. 264.

**Post communionem**

Salvati6nis abundantiam tribue, D6mine, fidelibus hac sancta sum6ntibus, et quos similes ad imaginem tuam fecisti, simili6res observati6ne p6rfice mandat6rum. Per D6minum.

**Die 18 novembris**  
**S. Elisabeth Hungariæ**  
**Memoria ad libitum**

**De Communi Sanctorum, Missa B, p. 444.**

**Collecta**

Deus, qui beatae Elisabeth tribuisti in pauperibus Christum cognoscere ac venerari, da nobis, eius intercessi6ne, egenis et tribulatis iugi caritate servire. Per D6minum.

**Super oblata**

Suscipe, D6mine, munera populi tui, et presta, ut, qui Filii tui immensa caritatis opus recolumus, in tui et proximi dilecti6ne, beatae Elisabeth exemplo, confirmemur. Per Christum.

**Post communionem**

Sacris mysteriis refectos, da nos, quæsumus, D6mine, beatae Elisabeth exempla sectari, quæ te indefessa pietate coluit, et populo tuo immensa profuit caritate. Per D6minum.

**Die 21 novembris****IN PRÆSENTATIONE B. VIRGINIS MARIE****Festum 12 lectionum****Introitus****Ps 18, 15**

**M**EDITATIO cordis mei in conspectu tuo semper: D6mine, adiutor meus, et redemptor meus.

**Ps 18, 2:** Cæli enarrant gloriam Dei: et opera manuum eius annuntiat firmamentum.

**Dicitur** Gl6ria in excelsis.

**Collecta**

Sanctissimæ venerantibus Virginitatis Mariæ memoriæ gloriosam, ipsius nobis, quæsumus, D6mine, intercessi6ne concede, ut de plenitudine gratiæ tuæ nos quoque mereamur accipere. Per D6minum.

**Responsorium****Ps 44, 12.11**

**R/.** Concupivit Rex decorem tuum, quoniam ipse est D6minus Deus tuus.

**V/.** Audi, filia, et vide, et inclina aurem tuam; et obliviscere populum tuum, et domum patris tui.

**Alleluia**

Ps 107, 2

Allelúia. **V/** . Parátum cor meum, Deus, parátum cor meum: cantábo, et psallam tibi in glória mea. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

**Ant. ad offertorium**

1 Chr 29, 17-18

Dómine Deus, in simplicitáte cordis mei lætus óbtuli univérſa; et pópulum tuum qui repértus est, vidi cum ingénti gáudio; Deus Israel, custódi hanc voluntátem.

**Super oblata**

Múnera tibi placatiónis et laudis offérimus, Dómine, humíliter deprecántes, ut, beátæ Maríæ Vírginis sequéntes exémpla, nosmetípsos exhibeámus hóstiam sanctam, tibi placéntem. Per Christum.

**Præfatio I de beata Virgine Maria (Et te in Præsentatione), p. 256, vel II, p. 257, vel III, p. 258.**

**Ant. ad communionem**

Ps 1, 2-3

Qui meditábitur in lege Dómini die ac nocte, dabit fructum suum in témpore suo.

**Post communionem**

Cælésti alimónia nutritos, fac nos, Dómine, exémpla beátæ Vírginis Maríæ, pura tibi conversatióne servíre, et cum ipsa te sincéris láudibus magnificáre. Per Dóminum.

**Die 22 novembris****S. CÆCILIAE, VIRGINIS ET MARTYRIS****Festum 3 lectionum**

**De Communi martyrum, Missa F, p. 426.**

**Collecta**

Deus, qui nos ánnua beátæ Cæcíliae, vírginis et mártiris tuæ, festivitáte lætíficas, da, ut quam venerámur officio, étiam piæ conversatiónis sequámur exémpla. Per Dóminum.

**Super oblata**

Agnum immaculátum tibi offérimus, Dómine, memóriam beátæ Cæcíliae recoléntes, quæ Fílio tuo coniúcta est moriéndo, cui se consecráverat caste vivéndo. Qui vivit et regnat in sácula sæculórum.

**Post communionem**

Famíliam tuam, Deus, suávitás ætérna contíngat et végetet, quæ in mártire tua Cæcília Christi Fílii tui bono iúgiter odóre pascátur. Qui tecum.

## Die 24 novembris

### Ss. Andreae Dũng-Lạc, presbyteri, et sociorum, martyrum

#### Memoria

De Communi martyrum, Missa A, p. 423.

#### Collecta

Deus, omnis paternitatis fons et origo, qui beatos martyres Andream et socios eius Cruci Filii tui usque ad sanguinis effusionem fideles effecisti, eorum intercessione concede, ut amorem tuum inter fratres propagantes filii tui nominari et esse valeamus. Per Dominum.

#### Super oblata

Suscipe, sancte Pater, munera quae offerimus, passionem venerantes sanctorum martyrum, ut inter adversa vitae nostrae, fideles tibi semper inveniri mereamur et hostiam tibi acceptabilem nosmetipsos exhibere. Per Christum.

#### Post communionem

Unius panis alimonia refecti in commemoratiōne sanctorum martyrum, te, Domine, suppliciter deprecamur, ut, in tua dilectione unanimis manentes, patientiae praemium mereamur consequi aeternum. Per Dominum.

## Die 25 novembris

### B. BEATRICIS, VIRGINIS ET MONIALIS

#### Festum 3 lectionum

De Communi virginum, Missa A, p. 440.

#### Collecta

Deus, qui beatam Beatricem virginem in imitatione passionis Domini nostri Iesu Christi caritatis victimam effecisti, da nobis, ut eius intercessione et exemplo, eiusdem Filii tui passionibus communicantes in terris, ad aeternam gloriam pervenire mereamur in caelis. Per Dominum.

#### Super oblata

Dicatae, quaesumus, Domine, capiamus oblationis effectum, ut, beatae Beatricis exemplo, terrenae vetustatis conversatione mundati, caelestis vitae profectibus innovemur. Per Christum.

#### Post communionem

Corporis et Sanguinis Unigeniti tui sacra perceptio, Domine, ab omnibus nos caducis rebus avertat, ut, exemplo beatae Beatricis, valeamus tui et sincera in terris caritate proficere, et perpetua in caelis visione gaudere. Per Dominum.

**Die 30 novembris**  
**S. ANDREÆ, APOSTOLI**  
**Festum 12 lectionum**

Introitus

Ps 138, 17

**M**IHI autem nimis honorāti sunt amíci tui, Deus: nimis confortátus est principátus eórum.

**Ps 138, 1-2:** Dómine, probásti me, et cognovísti me: tu cognovísti sessiónem meam, et resurrectiónem meam.

**Dicitur** Glória in excélsis, **si ante Adventum celebratur.**

Collecta

Maiestátem tuam, Dómine, suppliciter exorámus, ut, sicut Ecclésiæ tuæ beátus Andréas apóstolus éxstitit prædicátor et rector, ita apud te sit pro nobis perpétuus intercéssor. Per Dóminum.

Responsorium

Ps 44, 17-18

**R/.** Constítues eos príncipes super omnem terram: mémores erunt nóminis tui, Dómine.

**V/.** Pro pátribus tuis nati sunt tibi fílii: proptérea pópuli confitebúntur tibi.

Alleluia

Mt 11, 28

Allelúia. **V/.** Veníte ad me omnes, qui laborátis, et oneráti estis, et ego refíciam vos.  
 Allelúia.

**Dicitur** Credo.**Ant. ad offertorium**

Ps 138, 17

Mihi autem nimis honorificáti sunt amíci tui, Deus; nimis confortátus est principátus eórum.

**Super oblata**

Concéde nobis, omnípotens Deus, ut his munéribus, quæ in beáti Andréæ festivitáte deférimus, et tibi placeámus exhibitis, et vivificémur accéptis. Per Christum.

**Præfatio de Apostolis, p. 261.****Ant. ad communionem**

Io 1, 41-42

Dicit Andréas Simóni fratri suo: Invénimus Messíam, qui dícitur Christus, et addúxit eum ad Iesum.

**Post communionem**

Róboret nos, Dómine, sacraménti tui commúnio, ut, exémplo beáti Andréæ apóstoli, Christi mortificatióem feréntes, cum ipso vívere mereámur in glória. Qui tecum.

## DECEMBER

### Die 3 decembris

#### S. Francisci Xavier, presbyteri

##### Memoria

De Communi pastorum, Missa C, p. 429.

##### Collecta

Deus, qui beāti Francisci prædicatione multos tibi pópulos acquisisti, da, ut fidélium ánimi eódem fidei zelo férveant, et ubérrima ubíque prole Ecclésia sancta lætétur. Per Dóminum.

##### Super oblata

Súscipe, Dómine, múnera, quæ tibi in beāti Francisci commemoratióne deférimus, et præsta, ut, sicut ille desidério salutis hóminum ad terras longínquas est progréssus, ita et nos, testimónium Evangélio effícaciter perhibéntes, ad te cum frátribus properáre festinémus. Per Christum.

##### Post communionem

Mystéria tua, Deus, eum in nobis accéndant caritátis ardórem, quo beátus Franciscus pro animárum salute flagrávit, ut, vocatióne nostra dígnius ambulántes, promíssum bonis operáriis præmium cum eo consequámur. Per Dóminum.

### Die 6 decembris

#### S. Nicolai, episcopi

##### Memoria ad libitum

De Communi pastorum, Missa A, p. 428.

##### Collecta